
２０２５年４月 7 日 

戸田コース利用団体各位 

学習院高等科・筑波大学附属高校総合定期戦 

主催校 学習院高等科漕艇部 

監督 岡﨑 雅弘 

コース閉鎖のお知らせ（ご協力のお願い） 

 

謹啓  

貴団体におかれましてはますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

 

この度 2025 年 4 月 １２日（土）に学習院高等科漕艇部と筑波大学附属高校端艇部

による、下記の対校戦を開催いたします。つきましては下記の日程でコースを閉鎖させて

いただきます。コースのご使用を予定されている団体の皆様にはご迷惑をお掛けいたし

ますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

学習院高等科・筑波大学附属高校総合定期戦 

 

日  時：２０２５年４月１２日（土） １３：００～１７：００ 

使用区域：１０００ｍ～２０００ｍ 

 

※なお、安全確保のためレース開催中は使用水域に立ち入らないよう、ご協力お願い申し 

上げます。 

※閉鎖時間内に撤去作業を完了する予定ですが、やむを得ない事情により閉鎖時間外まで

作業を続けている場合がございます。 

 

安全な大会の運営に向けてのご協力をお願いいたします。 

 

以上 

 


